
                                                                                 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลหนองหาน 
เรื่อง  ให้ผู้รับประเมินซึ่งมีกรรมสิทธิ์ในทรัพย์สินที่ตั้งอยู่ในเขต  องค์การบริหารส่วนต าบลหนองหาน  
       จังหวัดอุดรธานี  อันต้องเสียภาษีโรงเรือน ประจ าปี  ๒๕๕๙  ไปรับแบบพิมพ์ / และกรอกรายการลงใน 
       แบบพิมพย์ื่นต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ 

...................................................... 

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา  ๑๙   แห่งพระราชบัญญัติภาษีโรงเรือนและที่ดิน พุทธศักราช 
 ๒๔๗๕  ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติภาษีโรงเรือนและที่ดิน  (ฉบับที่ ๔ )   พุทธศักราช ๒๕๓๔    และตาม
ค าสั่ง องค์การบริหารส่วนต าบลหนองหาน ที่ ๔๘๙/๒๕๕๘   เรื่อง   แต่งตั้งพนักงานเจ้าหน้าที่   และพนักงานเก็บ
ภาษีโรงเรือนและที่ดิน   ลงวันที่  ๑๑  เดือน ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๘ 

             จึงประกาศ ให้ผู้รับประเมิน ซึ่งมีกรรมสิทธิ์ ในทรัพย์สินเป็นโรงเรือน หรือสิ่งปลูกสร้าง อย่างอื่น 
ที่ตั้งอยู่ใน เขตองค์การบริหารส่วนต าบลหนองหาน  ไปรับแบบพิมพ์  แสดงรายการแห่งทรัพย์สิน ( ภ.ร.ด. ๒  )  
ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลหนองหาน ได้ ตั้งแต่วันที่  ๑  เดือนมกราคม  พ.ศ. ๒๕๕๙  เป็นต้นไป  และ
กรอกรายการโดยละเอียดแยกเป็นต าบลๆ ลงในแบบพิมพ์  แล้วยื่นต่อพนักงานเจ้าหน้าที่  ณ  ที่ท าการองค์การบริหาร
ส่วนต าบลหนองหาน  อ าเภอหนองหาน  จังหวัดอุดรธานี  ภายในวันที่  ๒๘  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๕๙ 
 
                                    ประกาศ   ณ  วันที่   ๑๕   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๘ 
                                                                           
   

                                                                
                                                            ( นางบัวเงิน  รอดขันเมือง) 
                                                   นายกองค์การบริหารส่วนต าบลหนองหาน 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


